
UCHWAŁA NR LXV/595/2023 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie nadania nazw ulicom w Siedlcu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Istniejącym ulicom w miejscowości Siedlec, usytuowanym na: 
 

1. działce nr ewid. 120/2 w miejscowości Siedlec nadaje się nazwę: 

- Brzozowa 
 

2. części działki nr ewid. 22/1 w miejscowości Siedlec nadaje się nazwę: 

- Bukowa 
 

3. działce nr ewid. 116/1 w miejscowości Siedlec nadaje się nazwę:  

- Jesionowa 
 

4. działkach nr ewid. 198/6, 198/5, 198/4, 198/3, 91/1, 26/8, 93/2, 92/3, 93/7 oraz części działki 

91/2 w miejscowości Siedlec nadaje się nazwę: 

- Kasztanowa 
 

5. działce nr ewid. 142/1 w miejscowości Siedlec nadaje się nazwę: 

- Leśna 
 

6. działce nr ewid. 183/1 w miejscowości Siedlec nadaje się nazwę: 

- Sosnowa 
 

7. działce nr ewid. 129 oraz części działki nr 120/1 w miejscowości Siedlec nadaje się nazwę: 

- Wierzbowa 
 

8. działce nr ewid. 91/3, 91/4 oraz części działki nr 91/2 w miejscowości Siedlec nadaje się 

nazwę: 

- Pałacowa 
 

9. części działki nr ewid. 22/1 oraz części działki nr 120/1 w miejscowości Siedlec nadaje się 

nazwę: 

- Kościelna 
 

10. działkach nr ewid. 198/2 i 155/1 w miejscowości Siedlec nadaje się nazwę: 

- Kostrzyńska 
 

§ 2. Szczegółowe położenie ulic, o której mowa w § 1, uwidocznione jest na szkicu 

sytuacyjnym, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Ustalenie o którym mowa w § 1, podlega naniesieniu na mapę ewidencyjną  

i zasadniczą obrębu Siedlec. 

 

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXV/595/2023 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie nadania nazw ulicom w Siedlcu 

 

Podjęcie uchwały nastąpiło na wniosek mieszkańców oraz w związku z koniecznością 

uporządkowania punktów adresowych w miejscowości Siedlec. 

Działki nr ewid. 26/8, 91/1, 116/1, 120/2, 142/1, 183/1, 198/3, 198/4, 198/5, 198/6 oraz 

część działki nr 91/2 stanowią drogi wewnętrze. Działki nr ewid. 22/1, 91/3, 91/4, 120/1, 129 

oraz część działki nr 91/2 stanowią drogi gminne. Działki nr ewid. 92/3, 93/2, 93/7 stanowią 

drogę powiatową. Działki nr ewid. 155/1 i 198/2 stanowią drogę krajową. 

Nazwy ulic uzyskały pozytywną opinię Sołectwa Siedlec podjętą Uchwałą nr 1/2023 

Zebrania Wiejskiego Sołectwa Siedlec z dnia 2 czerwca 2023r. oraz pozytywną opinię Komisji 

Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 


